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ODULUMANIBHBIA NPOTOKON MATYA

CopeBHOBaHue

MecTto npoBegeHus

lopogp,

«A» — Cnapra

N2

52
55
2
4

10
11
12
19
22
29
39
61
79
99

damunua Nmva

fasnsos AMup
XalibynnuH Pyzanb
desopos Matsei
Fannynnnd Tumyp
Cabupos As3
Husamunes Amunp
Tarnpos leoprui
AbyHarnmos Kamunb
fopzees Tumoodel
VichamoB ApcnaH
Tarirn6os PamasaH
AxmeTtoB Patmup
3arymeHoB borgaH
AxmeTxaHoB ApciaH
Benos Muxawnn
CagpvieB ApcnaH

FnaBHbINA TpeHep PaxvmoB PycnaH

«b» — Hacnepue

Ne

1
31
3
8
13
18
23
24
25
35
50
51
71
78
88
91
97
99

FnaBHbI TpeHep JlykmaHoB [lkaHbek

«A»

FnaBHbIN cyaba

CekpeTapb MaTuya
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«B»

damvunnua Uma

Wapwykos Mapk
[>xasagoBs TurpaH
JlykmaHos Jamup
MoTtanos Bagum
ropckuii JleoH
Pelitep Baagumup
HOnpawes Makcum
YeboTtapes fipocnas
[JynapeHrko Tapac
MoxwnaaeB AHTOH
FOpueHko JleB
Mauak MupoH
Kanmbikos Erop
ManacuH Knpwan
BapaHoB TuxoH
MepwwuH AMuTpuii
KpaBuoe Matsei
flpocnasues MaTBen

Bbpockun ansa onpeaeneHna

nobegutena

Bp «A» Bp «B»

PesynbTart

Mowcs Onbra

Coun

«Kybok CogpyxectBa» Cupumyc
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Mo3
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Het
Ja
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[Ja
[Ja
[a
[a
[a
[Ja
[Ja

Ja
[Ja
[a
Ja
[Ja
[Ja
[Ja

Bpems urpbl Bpatapeii

Bpems
00:00
34:41
37:47
45:00

Kynuuc Buktop

«A»
55
52
55
55

«B»

1

1
1
1

TU®DK Acbepr
B3satue Bopor
Ne Bpemsa Fon Al
1 -29:30 10 11
2 03:40 10 9
3 04:02 79
4 06:54 9 29
5 08:46 79
6 13:04 11 79
7 30:38 39 9
Tpenep
B3saTne Bopor
N2 Bpemsa Fon Al
1 20:54 25 78
2 35:18 25
3 37:47 78
4 40:17 8 3
Tpenep
Pe3synbtaTt no nepmnogam
B3atne sBopor «A»
«B»
«A»
LtpadHoe Bpems
«B»

naBHbIl cyaba

Aara

Bpems

A2

79
11

TpeHep

A2

25

TpeHep

R O O b B

[ =« N

Cyaba BpemeHn matuya

R N W W w

21.05.2023

18:20-19:29

Uc Bpemsa

20:19
35:31
41:35

Uc Bpems

+1 13:14
28:09
32:24

N6 06w,

w w b

99
12

3

CropaseB Muxann

Cobonesa VipuHa

Taim-ayT «A»

Talim-ayT «b»

Hau

20:19
35:31
41:35

Hau
13:14

28:09
32:24

Matu N2
3putenn
Yaanenus
Mun  Hapyuw
HIM-AT
noaH
34-KN
Moanucb
YaaneHus
Muu  Hapyw
34-KN
HIM-AT
TN-KN
Moanucb
Bpemsa martua
Hauano
OkoHu4aHwue

OKOH

21:19
36:31
42:35

OkoH

14:14
29:09
33:24

18:20
19:20

38:01

113
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3ameuaHus MnaBHOro CyAbn O HECAHKLMOHUPOBAHHOM MOBEAEHUU UTPOKOB U NpeACcTaBUTENIEN KOMaHJ, HaJloXKeHUN
ANCUMNANHAPHBIX A0 KOHLUA Urpbl WITpadpoB 1 MaTu-wTpadoB (c 06A3aTeIbHbIM YKa3aHMEM NYHKTa HapyLLUeHWs COrNacHo
«PernameHnTa odunumanbHbIX POCCUNCKMX COPEBHOBAHUN MO XOKKEHD»).
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3ameuaHusa MNaBHOro CyAbM N MHCNEKTOPA MO NPOBeAEHMIO MaTya

YBegomneHve Bpayue KOMaHj, O TpaBMax UrpoKoB

YBegomneHve oduLmanbHbIX NpeacTaBUTeien KOMaHZ O rnojaye nportecta Ha pesy/ibTaT Urpbl
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